
quinta-feira, 17 de janeiro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00008 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de America Dourada
Portaria

 
 
 
 
   
 
 

PORTARIA Nº 001 DE 17 DE JANEIRO DE 2013. 
 
 

“DESIGNA TESOUREIRO DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 
SOCIAL”. 

 
 
  AERTON DAVI DO NASCIMENTO, Gestor do Fundo Municipal de Assistência 
Social de América Dourada – Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e constitucionais, 
 
  RESOLVE: 
 

Art. 1º - Designa o Sr. JOSÉ MARCOS SOUZA DOURADO. Portador  do RG. 
0148913601 SSP/BA e CPF nº 220103605-59, para a função de Tesoureiro do Fundo Municipal de 
Assistência Social de América Dourada, instituído pela Lei Municipal nº 102/97. 

 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
Art. 3º -  Revogam-se as disposições em contrário. 

 
 

AMÉRICA DOURADA, 17 de janeiro de 2013.. 
 
 
 

AERTON DAVI DO NASCIMENTO 
Gestor do Fundo Municipal de Assistência Social 

ESTADO DA BAHIA 
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
Av. Romão Gramacho SN Centro – Cep: 44910-000 Fone: (74) 3692-2174 
CNPJ: 14.953.187/0001-52 -  América Dourada Bahia 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

49BF5D492FDE21E07EAD7F4C118302B6


